
   
 
 
 
 
 
 
 
 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
■本通信誌をご希望されない方は、大変お手数ですがお名前を書いてそのままご返信くださいますようお願い致します■ 

お名前：                                                  ＦＡＸ番号：0120-27-8324 

 

 
 

 
 
 
 
 
 

 

◆Ｑ＆Ａ◆ 

徳田 里枝 

◆発行者コラム◆ 

こんにちは、代表の徳田です。だいぶ寒くなってまいりました。みなさまいかがおすごしでしょう

か。今回も最後までお読みいただきまして、本当にありがとうございました！ 

今年もいよいよ残り少なくなりました。みなさまにとって、どのような 2017 年 

でしたでしょうか。きっと、思い出がいっぱい詰まった、ステキな一年だったこと 

と存じます！   リッチロードは今年、Ｐマークと一般建設業の許可を取得しま 

して、只今不動産鑑定業を申請中です。仲間たちの増員に伴い、オフィスが 40 階から 31 階へ移転

しまして、晴れた日には群馬の山々が望めるようになりました。そして新卒で入社した若い社員さん

たちが成長して、生き生きと主体的に働いてくれるようになりました。仲間たちが成長してくれること

が何より嬉しいです！   振り返ってみますと、今年一年も、たくさんの方たちに励まされ、勇気づ

けられ続けた一年でした。みなさまに心から感謝を込めて、「ありがとうございました！」と叫びたい

です。そして来年こそは、みなさまの幸せのためにお役に立てる人間に成長します！感謝！徳田 

【発行者プロフィール】  
株式会社リッチロード 代表取締役社長 徳田里枝 

１９５６年東京生まれ。７９年武蔵野女子大学（現武蔵野大学）卒業後、 

劇団の研究生や喫茶店経営を経験。２０００年にリッチロードを設立。 

【発行元】  

株式会社リッチロード 

〒１６３-０２３１ 東京都新宿区西新宿２-６-１ 新宿住友ビル ３１階 

TEL：０１２０-２７-８３２３（０３-６１６１-１５５５） ＦＡＸ：０３-６１６１-１５５６ 

営業時間：１０時～１９時 定休日：毎週水曜日  
ＨＰは、 リッチロード と、検索していただけると出てきます！ 

 

Ｑ：「中国の方向けのページが出来ると聞きましたが・・・」 

Ａ：「こんにちは、マンション事業部の和田です。今回、中国の方向けのページを開設させて頂く 

予定となっております。最近では海外のお客様からのお問合せも多くなり、日本の不動産に興味

を持って頂いている事に大変嬉しく思っております。 

マンション事業部にも中国出身のスタッフが２名おります。その中で海外のお客様からお問合せ

頂いた際に中国語で対応する会話を聞く限り、私自身も中国語等を勉強していないと海外へ出店

した際に対応できないなと痛感しております。 

今後は一人一人のスキルアップを目指し最善のご提案が 

出来るよう努めて参ります。今後ともどうぞ宜しくお願い致します｣ 

（マンション事業部 副主任 和田） 

（続き→） して頂きますと、どなたでも簡単にご利用いただけます！どうぞ宜しくお願いいたしま

す。（不動産コンサルティング事業部 西） 


